Fiche nigue du produit

L6926VERZ

L6926VERZ

Té, FWK 90/50110, galvanisé

Caractéristiques techniques

Architecture

Mode de fixation

Dimensions
Hauteur intérieure
Hauteur de goulotte
Longueur

Largeur intérieur
Largeur de goulotte
Mesure a

Mesure b

Porte, couvercle

Couvercle avec joint

Matieres
Couleur
Groupe de matériau

Type de traitement de surface

Installation, montage

Perforation de socle

Cable

Section intérieure / utile

Accessoires inclus

Configuration de la piéce de forme

vissé

49 mm
142 mm
350 mm
104 mm
200 mm
350 mm

500 mm

zingué
acier, gypse

zingué

Avec poingconnage de base

5096 mm?

Fond et couvercle

Sécurité

Conformité REACH Oui
Conforme a la directive RoHS Oui
certificationnormfireprotductsystem DIN 4102-12
classificationnormfireprotductsystem DIN 4102-12
Classe de résistance au feu E30-E60

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



