

L6926VERZ



Té, FWK 90/50110, galvanisé

Caractéristiques techniques

Λ	rc	h	i÷.	01	41	ire	

Mode de fixation	vissé
Dimensions	
Hauteur intérieure	49 mm
Hauteur de goulotte	142 mm
Longueur	350 mm
Largeur intérieur	104 mm
Largeur de goulotte	200 mm
Mesure a	350 mm
Mesure b	500 mm
Porte, couvercle	
Couvercle avec joint	-
Matières	
Groupe de matériau	acier, gypse
Type de traitement de surface	zingué
Installation, montage	
Perforation de socle	Avec poinçonnage de base
Câble	
Section intérieure / utile	5096 mm ²
Accessoires inclus	
Configuration de la pièce de forme	Fond et couvercle
Sécurité	
certificationnormfireprotductsystem	DIN 4102-12
classificationnormfireprotductsystem	DIN 4102-12
Classe de résistance au feu	E 30 - E 60